
 

 

SOCIALINĖS IR SVEIKATOS APSAUGOS  

PROGRAMOS 2017-ŲJŲ METŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 
Strateginio 

tikslo kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

Vertinimo kriterijaus pavadinimas Vertinimo 

kriterijaus kodas 
Vertinamo 

kriterijaus 

plano 

reikšmė 

Vertinamo 

kriterijaus 

fakto reikšmė 

Paaiškinimas dėl nukrypimo 

nuo vertinimo kriterijaus 

plano 

03 04   Patenkintų prašymų socialinėms 

paslaugoms dalis nuo bendro pateiktų 
prašymų skaičiaus, proc., duomenis 

išskiriant pagal lytį ir siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą tiek 
moterims, tiek vyrams 

 

E-03-04-01 80 97  

03 04   Socialinės rizikos šeimų skaičiaus (lyginant 

su ankstesniais metais), pokytis. 

E-03-04-02 -1,0 +6,0 Sugriežtintos teisės aktų 

nuostatos, 

reglamentuojančios 
šeimų, auginančių vaikus, 

priežiūrą, didesnis 

dėmesys tokioms 

šeimoms. 

03 04   Socialinę paramą gaunančių asmenų 

skaičiaus (lyginant su ankstesniais metais), 

pokytis, proc. (daugiau/mažiau) 
 

E-03-04-03 -3,0  -3,0  

03 04 01  Teikiamų bendrųjų socialinių paslaugų 
rūšių skaičius, vnt. 

 

R-03-04-01-01 9 9  

03 04 01  Bendrąsias socialines paslaugas gaunančių 
gyventojų dalis, palyginti su prašymus 

pateikusiais asmenimis, proc. 

 

R-03-04-01-02 100,0 100,0  

03 04 01  Vidutinė laukimo eilėje nuo pagalbos į 

namus paslaugos paskyrimo  asmenims iki 

jos gavimo trukmė, dienų skaičius, vnt. 
 

R-03-04-01-03 365 325  



2 

 

03 04 02  Vienam gyventojui vidutiniškai tenkantis 

apsilankymų skaičius poliklinikose ir 

ambulatorijose, vnt. 
 

R-03-04-02-01 7 7 

 

 
 

 

 

 

 

03 04 02  Valstybinių sveikatos priežiūros programų, 

finansuojamų iš PSDF lėšų, įgyvendinimas, 

proc.: 
Gimdos kaklelio patologijos ankstyvos 

diagnostikos programa 

R-03-04-02-02 

 

 
 

 
 

 

27 
 

24,7 

Organizuojami 

informaciniai renginiai, 

gydytojai skatina 
gyventojus profilaktiškai 

pasitikrinti sveikatą. 

Rezultatai gerėja.  

Atrankinės mamografinės patikros dėl 
krūties vėžio programa 

35 37,3 
 

Priešinės liaukos vėžio ankstyvos 

diagnostikos programa. 

20 45,2 
 

Asmenų, priskirtų širdies ir kraujagyslių 
ligų didelės rizikos grupei, atrankos ir 

prevencijos programa 

35 
 

44,8 

 

Vaikų krūminių dantų dengimo silantinėmis 
medžiagomis programa 

12 28,1 
 

Storosios žarnos vėžio ankstyvosios 

diagnostikos programa 

37 35,3 
 

03 04 01 01 Socialinės globos paslaugų asmens 

namuose gavėjų skaičius, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą tiek 
moterims, tiek vyrams 

 

P-03-04-01-01-01 20 32  

03 04 01 01 Suteiktų specialiųjų socialinių paslaugų 

(pagalbos į namus), skaičius, vnt., siekiant 

užtikrinti proporcingą paslaugų suteikimą 
tiek moterims, tiek vyrams 

P-03-04-01-01-02 120 130  

03 04 01 01 Socialinės globos paslaugas gaunančių 

senyvo amžiaus ir neįgalių asmenų skaičius 

(Kupiškio socialinių paslaugų centro 
Stacionarių socialinių paslaugų padalinys 

Subačiaus m.), siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą tiek 
moterims, tiek vyrams 

 

P-03-04-01-01-03 30 37  



3 

 

03 04 01 01 Socialinės globos paslaugas gaunančių 

vaikų skaičius (Kupiškio rajono šv. 

Kazimiero vaikų globos namai)  

 

P-03-04-01-01-04 32 39  

03 04 01 01 Socialinės globos paslaugas gaunančių 

vaikų skaičius (šeimynose)  

P-03-04-01-01-05 8 8  

03 04 01 01 Etatų (prižiūrėti socialinės rizikos šeimas) 

skaičius 

 

P-03-04-01-01-06 14 14  

03 04 01 01 Socialinių darbuotojų etatų skaičius 

seniūnijose 

 

 

P-03-04-01-01-07 6 6  

03 04 01 01 Socialinių darbuotojų etatų skaičius 
Kupiškio miesto teritorijoje 

 

 

P-03-04-01-01-08 2 2  

03 04 01 02 Moksleivių, gaunančių nemokamą 

maitinimą ir (arba) aprūpinimą mokinio 
reikmenimis, skaičius 

 

P-03-04-01-02-01 680 

 
580 

670 

 
570 

Sumažėjus mokinių 

skaičiui, mažėja ir paramą 
gaunančių mokinių 

skaičius. 

03 04 01 02 Vidutiniškai per mėnesį dėl socialinių 

išmokų aptarnautas gyventojų skaičius 

 

P-03-04-01-02-02 900 900  

03 04 02 01 Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos įgyvendinimas, proc. 

P-03-04-02-01-01 100,0 84,5 Dalis lėšų sutaupyta, nes 

organizuota mažiau 
renginių, negu planuota. 

03 04 02 01 Visuomenės informavimas sveikatos 

klausimais, vnt. 

 

P-03-04-02-01-02 120 453  

03 04 02 01 Organizuotų sveikatinimo priemonių 

skaičius gyventojams, vnt. 

P-03-04-02-01-03 105 97 Renginiai organizuojami 

atsižvelgiant į gyventojų 
poreikius ir aktualijas. 

03 04 02 01 Asmenų, dalyvavusių sveikatinimo 

priemonėse, skaičius, siekiant užtikrinti ne 
mažesnį kaip 30 proc. tos pačios lyties 

asmenų dalyvavimą 

 

P-03-04-02-01-04 1500 2220  

03 04 02 01 Mokinių, dalyvavusių sveikatinimo 

veikloje, skaičius, siekiant užtikrinti ne 
mažesnį kaip 30 proc. tos pačios lyties 

asmenų dalyvavimą 

P-03-04-02-01-05 9000 13998  



4 

 

03 04 02 01 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų auklėtinių, dalyvavusių sveikatinimo 

veikloje, skaičius, siekiant užtikrinti ne 
mažesnį kaip 30 proc. tos pačios lyties 

asmenų dalyvavimą 

P-03-04-02-01-06 800 3050  

________________________ 


